
9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

03:32:023:31:58.37TSV Niederviehbach1984DIEHM, Andreas(72)1

03:34:143:34:00.25Team beVegt.de1968TEKHAUS, Jens(667)2

03:36:433:36:38.61LT Hanau/Bruchköbel1966WAGNER, Thomas(742)3

03:45:023:44:54.991970NÜRNBERGER, Andreas(1110)4

03:48:383:48:35.07Sportfreunde Weizenbier1973KLEIN, Martin(196)5

03:49:583:49:55.61Marathon-Club Menden1964SCHÖNE , Burkhard(1178)6

03:51:163:51:13.51DLRG Lauenau/Deister1970BRUNSFELD, Harald(51)7

03:51:553:51:51.77Marathon Steinfurt1970HERBERT, Stephan(1085)8

03:52:153:52:12.03Darmstadt1974BUTZ, Michael(63)9

03:53:113:53:06.11Landau Running Company1974SCHÜTT, Silke(513)10

03:53:423:53:39.10TuS Westheim1980MEIER, Christoph(1115)11

03:59:503:59:41.69AkaFit Freiburg1976MICHALKE, Jens(1233)12

04:01:144:01:07.30Laufen gegen Leiden1989BÄCKER, Nicole(21)13

04:01:274:01:19.69Eschweger TSV1969THEOPHEL, Markus(668)14

04:01:334:01:29.16Lauffeuer Fröttstedt1969AUST, Frank(1063)15

04:01:504:01:45.711992FISCHER, Nick(92)16

04:02:274:02:13.73Fit2Run-Beckum1986GÖTZE, Dennis(121)17

04:03:044:03:01.321981MUES, Dominic(1378)18

04:03:404:03:30.55LSF Münster1987ALTHOFF, Kirsten(1372)19

04:04:044:03:43.901986HOHENWARTER, Florian(1155)20

04:04:554:04:39.92TV Lemgo1987GUNDLACH, Felix-Alexander(1032)21

04:05:094:05:07.38SV Siemens Mülheim a.d. Ruhr1985KOTES, Aaron-Mick Stefan(207)22

04:07:464:07:36.80LSF Münster1964LEONARD, Peter(236)23

04:08:184:08:12.951985SCHNEIDER, Johannes(343)24

04:11:564:11:50.70SV Hellas Siegburg1978KÖDER, Alex(1034)25

04:13:404:13:31.51AKAFIT1985ROYAL, Manuel(315)26

04:14:354:14:27.81FC Bayern München1960BREHE, Michael(47)27

04:14:354:14:22.84Team Faxe Laufteam1979HÜTTER, Maik(169)28

04:16:084:16:04.26Canalrunners Dorsten1966GUTKNECHT, Axel(1236)29

04:19:304:19:19.061980WANSKI, Michal(757)30

04:21:404:21:36.93SC LWL 052001GUNTERMANN, Jan(137)31

04:21:504:21:42.52TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Ole(64)32

04:22:214:22:17.391972SCHMIDT, Andrej(2644)33

04:25:574:25:42.901989SPANEL, Stefan(1139)34

04:25:594:25:52.84TV Büschergrund1981ROSENTHAL, Julia(312)35

04:26:384:26:33.45STC Hommertshausen1948SCHEIBEHENNE, Dr. Günther(336)36

04:26:444:26:33.86LG Muli1966PISCHEM, Thomas(287)37

04:27:044:26:52.88Laubach1973JÄGER, Holger(173)38

04:27:584:27:51.00BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, Achim(45)39

04:28:132:27:55.05Team Lembcke Bad Fredeburg1973GIERSE, Britta(1342)40

04:28:274:28:17.92@run3bert1971RUSSEK, Robert(322)41

04:28:464:28:37.071. FC Köln1977MERTEN, Torsten(258)42
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

04:30:534:30:34.631973MINZENMAY, Daniel(265)43

04:31:094:31:03.62LG Kindelsberg Kreuztal1962HEIN, Susanne(149)44

04:31:154:30:54.01TriathlonSteckelCologne1970SCHROTH, Andreas(1635)45

04:32:134:31:59.65TuS 08 Bilstein1970WILMES, Michael(815)46

04:35:104:35:08.50Team Erdinger Alkoholfrei1975LANGHARDT, Carsten(1100)47

04:35:494:35:45.40ASC Dillenburg1960WAGNER, Horst Dieter(736)48

04:37:164:37:08.22Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, Peter(148)49

04:37:454:37:41.40TV Attendorn1974ZESTER, Frank(832)50

04:37:554:37:39.27Troisdorfer LG M.U.T.1963SEIDEL, Renate(1646)51

04:38:154:38:09.55Team Erdinger Alkoholfrei1974SEITZ, Notger(836)52

04:38:434:38:37.74Wetter1958CZERNIK, Johann(1255)53

04:40:084:39:54.32Laufbrigade Oberberg1981PLEWNIA, Katharina(288)54

04:40:544:40:48.64Rollhockey Club Recklinghausen1975STUCKE, Markus(642)55

04:42:064:41:48.76Emirhan1985JAVED, Roman(177)56

04:43:384:43:31.201968LÜTKE-KAPPENBERG, Ansgar(245)57

04:44:044:43:59.291959ENDER, Chrisitian(84)58

04:44:384:44:27.861970REIN, Nicole(302)59

04:44:444:44:33.44TUSEM Essen1976PEEK, Holger(283)60

04:46:434:46:29.59Laufbrigade Oberberg1972OCHEL, Eric(278)61

04:47:034:46:48.64Laufbrigade Oberberg1967FLOßBACH, Heinz(93)62

04:48:014:47:39.42TV Elze1970NAGEL, Heinz(270)63

04:49:474:49:36.451969GERTLER, Christian(1634)64

04:50:044:49:44.091981PINTEN, Verena(286)65

04:50:044:49:43.841979IANNI, David(170)66

04:50:574:50:42.98LSF Münster1975SCHONEBERG, Caroline(1620)67

04:50:584:50:42.881979PIEGZECK, Sebastian(1619)68

04:51:104:51:03.06LC Duisburg1968SCHIFFER, Stephan(1052)69

04:51:524:51:45.13LGEder1978GREIFELT, Anne(128)70

04:52:544:52:41.79Laufbrigade Oberberg1982BERGER, Katja(35)71

04:52:554:52:41.01Laufbrigade Oberberg1977BREMICKER, Jörg(48)72

04:53:374:53:22.70Spielvereinigung Iseringhausen1982LANGE, Stefanie(224)73

04:55:474:55:31.87Spielvereinigung Iseringhausen1976LANGE, Frank(223)74

04:55:574:55:52.08TSV Keilberg1966HEFTER, Rainer(146)75

04:56:244:56:05.051971BECHTEL, Florian(844)76

04:56:244:56:14.50100 Marathon Club1977ZIEGLER, Sua(1280)77

04:57:284:57:13.68Laufbrigade Oberberg1981WOGGON, Partrick(60)78

04:57:294:57:13.811968SPENGLER, Thomas(543)79

04:58:084:57:51.13Troisdorfer LG M.U.T.1960BECKER, Martin(1645)80

04:58:344:58:15.63Ultra-Team-Tor-Ton1970GRUß, Michael(1164)81

04:59:394:59:24.541970RUMP, Heike(318)82

05:02:335:02:13.33TV Frisch Auf Lennep1972STÄBLER, Stefan(1341)83

05:02:335:02:13.52TV Frisch Auf Lennep1969WILBRECHT, Susanne(1334)84
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   OVERALL-RANKING

05:04:145:04:01.91Wegberg1978KOFFERSCHLÄGER, Michael(200)85

05:04:525:04:34.761980MIES, Florian(262)86

05:05:295:05:20.32Alte Liebe1963KONRADT, Marion(1302)87

05:06:035:05:51.111968RAMACHANDRAN, Rennie(297)88

05:08:035:07:57.03ASFM - Göttingen1963HEYNE, Simon(1640)89

05:09:005:08:48.41Team Oberhavel1975GEISENDORF, Sandra(109)90

05:12:305:12:15.161971SCHOLZEN, Sven(413)91

05:12:305:12:19.891969KLICK, Michael(1231)92

05:12:315:12:16.17Helot1974ECKSTEIN, Raik(80)93

05:12:325:12:19.43Eslohe1978HUFNAGEL, Stefan(166)94

05:12:585:12:50.14Team Erdinger Alkoholfrei1968DERLICH, Michael(71)95

05:12:595:12:50.87VfB Salzkotten1961WIBBERG, Henry(1633)96

05:13:315:13:09.62Timba Runners1960GUTTENBERGER, Johann(138)97

05:13:315:13:11.01Timba Runners1961GUTTENBERGER, Josi(139)98

05:15:165:15:08.13SG Siegen-Giersberg1962MÜLLER, Birgit(267)99

05:15:525:15:38.08LT Hadamar1961BÜNNING, Andreas(1105)100

05:16:515:16:38.73ATS Nahmer Radsport1977LÜNSTROTH, Jens(240)101

05:18:275:18:18.40Alte Liebe1963KONRADT, Jochen(1310)102

05:18:575:18:32.631965WEIßBRICH, Benedikt(1625)103

05:23:035:22:58.23Mallorca Freaks1969MOLDOWAN, Mirko(1627)104

05:25:585:25:48.32Tc Kray 1892 e.V.1973JAHN , Birgit(1224)105

05:25:585:25:47.87Tc Kray 1892 e.V.1961SCHUSTER, Ralf(1183)106

05:26:445:26:23.19LT Schoppenstecher1949WOLFROM, Peter(1440)107

05:26:505:26:35.65Team Laufcampus1962KRONENBERGER, Martin(211)108

05:26:505:26:36.03Team Laufcampus1968KRONENBERGER, Birgit(210)109

05:27:125:27:06.81VfL Wehbach1968STING, Michael(585)110

05:28:115:27:59.63LG Oelde Wadersloh1964RUMP, Eckhard(1639)111

05:28:545:28:40.28Rot-Weiss Hadama1962KRATZHELLER, Silvia(1107)112

05:31:065:31:05.341968REICHENBERGER, Michaela(300)113

05:31:515:31:32.69Frguy1970RICHTER, Frank(305)114

05:31:575:31:45.00ComRunners Berlin1961ENCK, Thomas(83)115

05:34:475:34:30.09TV Frisch Auf Lennep1968GROß, Helgard(133)116

05:34:485:34:31.96TV Frisch Auf Lennep1952VOGT, Josef(708)117

05:35:015:34:49.551956PERGE, Petar(284)118

05:45:145:44:58.13DUV Ürdingen1962FISCHER, Michael(91)119

05:47:055:46:52.17TEA Laufen rund um Münster1973HOFFMANN, Carsten(1379)120

05:47:075:46:59.701984STROH, Sizzo(605)121

05:53:485:53:31.48100 Marathon Club1951PREETZ, Udo(290)122

05:54:065:53:59.96LC Duisburg1960BINIAS, Jürgen(38)123

05:54:145:54:03.87100 Marathon Club1957LAIG, Uwe(1261)124

05:55:395:55:19.721986DANSCHEIDT, Christian(69)125

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 19:55 Uhr



9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
03:53:11Landau Running Company1974SCHÜTT, SilkeW451.(513)1

04:01:14Laufen gegen Leiden1989BÄCKER, NicoleW301.(21)2

04:03:40LSF Münster1987ALTHOFF, KirstenW302.(1372)3

04:25:59TV Büschergrund1981ROSENTHAL, JuliaW351.(312)4

04:28:13Team Lembcke Bad Fredeburg1973GIERSE, BrittaW452.(1342)5

04:31:09LG Kindelsberg Kreuztal1962HEIN, SusanneW551.(149)6

04:37:55Troisdorfer LG M.U.T.1963SEIDEL, RenateW552.(1646)7

04:40:08Laufbrigade Oberberg1981PLEWNIA, KatharinaW352.(288)8

04:44:381970REIN, NicoleW453.(302)9

04:50:041981PINTEN, VerenaW353.(286)10

04:50:57LSF Münster1975SCHONEBERG, CarolineW401.(1620)11

04:51:52LGEder1978GREIFELT, AnneW402.(128)12

04:52:54Laufbrigade Oberberg1982BERGER, KatjaW354.(35)13

04:53:37Spielvereinigung Iseringhausen1982LANGE, StefanieW355.(224)14

04:56:24100 Marathon Club1977ZIEGLER, SuaW403.(1280)15

04:59:391970RUMP, HeikeW454.(318)16

05:02:33TV Frisch Auf Lennep1969WILBRECHT, SusanneW501.(1334)17

05:05:29Alte Liebe1963KONRADT, MarionW553.(1302)18

05:06:031968RAMACHANDRAN, RennieW502.(297)19

05:09:00Team Oberhavel1975GEISENDORF, SandraW404.(109)20

05:13:31Timba Runners1961GUTTENBERGER, JosiW554.(139)21

05:15:16SG Siegen-Giersberg1962MÜLLER, BirgitW555.(267)22

05:25:58Tc Kray 1892 e.V.1973JAHN , BirgitW455.(1224)23

05:26:50Team Laufcampus1968KRONENBERGER, BirgitW503.(210)24

05:28:54Rot-Weiss Hadama1962KRATZHELLER, SilviaW556.(1107)25

05:31:061968REICHENBERGER, MichaelaW504.(300)26

05:34:47TV Frisch Auf Lennep1968GROß, HelgardW505.(133)27
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:32:02TSV Niederviehbach1984DIEHM, AndreasM351.(72)1

03:34:14Team beVegt.de1968TEKHAUS, JensM501.(667)2

03:36:43LT Hanau/Bruchköbel1966WAGNER, ThomasM502.(742)3

03:45:021970NÜRNBERGER, AndreasM451.(1110)4

03:48:38Sportfreunde Weizenbier1973KLEIN, MartinM452.(196)5

03:49:58Marathon-Club Menden1964SCHÖNE , BurkhardM551.(1178)6

03:51:16DLRG Lauenau/Deister1970BRUNSFELD, HaraldM453.(51)7

03:51:55Marathon Steinfurt1970HERBERT, StephanM454.(1085)8

03:52:15Darmstadt1974BUTZ, MichaelM455.(63)9

03:53:42TuS Westheim1980MEIER, ChristophM352.(1115)10

03:59:50AkaFit Freiburg1976MICHALKE, JensM401.(1233)11

04:01:27Eschweger TSV1969THEOPHEL, MarkusM503.(668)12

04:01:33Lauffeuer Fröttstedt1969AUST, FrankM504.(1063)13

04:01:501992FISCHER, NickM1.(92)14

04:02:27Fit2Run-Beckum1986GÖTZE, DennisM301.(121)15

04:03:041981MUES, DominicM353.(1378)16

04:04:041986HOHENWARTER, FlorianM302.(1155)17

04:04:55TV Lemgo1987GUNDLACH, Felix-AlexanderM303.(1032)18

04:05:09SV Siemens Mülheim a.d. Ruhr1985KOTES, Aaron-Mick StefanM304.(207)19

04:07:46LSF Münster1964LEONARD, PeterM552.(236)20

04:08:181985SCHNEIDER, JohannesM305.(343)21

04:11:56SV Hellas Siegburg1978KÖDER, AlexM402.(1034)22

04:13:40AKAFIT1985ROYAL, ManuelM306.(315)23

04:14:35FC Bayern München1960BREHE, MichaelM553.(47)24

04:14:35Team Faxe Laufteam1979HÜTTER, MaikM403.(169)25

04:16:08Canalrunners Dorsten1966GUTKNECHT, AxelM505.(1236)26

04:19:301980WANSKI, MichalM354.(757)27

04:21:40SC LWL 052001GUNTERMANN, JanMJ U201.(137)28

04:21:50TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, OleM456.(64)29

04:22:211972SCHMIDT, AndrejM457.(2644)30

04:25:571989SPANEL, StefanM307.(1139)31

04:26:38STC Hommertshausen1948SCHEIBEHENNE, Dr. GüntherM701.(336)32

04:26:44LG Muli1966PISCHEM, ThomasM506.(287)33

04:27:04Laubach1973JÄGER, HolgerM458.(173)34

04:27:58BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, AchimM308.(45)35

04:28:27@run3bert1971RUSSEK, RobertM459.(322)36

04:28:461. FC Köln1977MERTEN, TorstenM404.(258)37

04:30:531973MINZENMAY, DanielM4510.(265)38

04:31:15TriathlonSteckelCologne1970SCHROTH, AndreasM4511.(1635)39

04:32:13TuS 08 Bilstein1970WILMES, MichaelM4512.(815)40

04:35:10Team Erdinger Alkoholfrei1975LANGHARDT, CarstenM405.(1100)41

04:35:49ASC Dillenburg1960WAGNER, Horst DieterM554.(736)42

04:37:16Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, PeterM555.(148)43
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
04:37:45TV Attendorn1974ZESTER, FrankM4513.(832)44

04:38:15Team Erdinger Alkoholfrei1974SEITZ, NotgerM4514.(836)45

04:38:43Wetter1958CZERNIK, JohannM601.(1255)46

04:40:54Rollhockey Club Recklinghausen1975STUCKE, MarkusM406.(642)47

04:42:06Emirhan1985JAVED, RomanM309.(177)48

04:43:381968LÜTKE-KAPPENBERG, AnsgarM507.(245)49

04:44:041959ENDER, ChrisitianM602.(84)50

04:44:44TUSEM Essen1976PEEK, HolgerM407.(283)51

04:46:43Laufbrigade Oberberg1972OCHEL, EricM4515.(278)52

04:47:03Laufbrigade Oberberg1967FLOßBACH, HeinzM508.(93)53

04:48:01TV Elze1970NAGEL, HeinzM4516.(270)54

04:49:471969GERTLER, ChristianM509.(1634)55

04:50:041979IANNI, DavidM408.(170)56

04:50:581979PIEGZECK, SebastianM409.(1619)57

04:51:10LC Duisburg1968SCHIFFER, StephanM5010.(1052)58

04:52:55Laufbrigade Oberberg1977BREMICKER, JörgM4010.(48)59

04:55:47Spielvereinigung Iseringhausen1976LANGE, FrankM4011.(223)60

04:55:57TSV Keilberg1966HEFTER, RainerM5011.(146)61

04:56:241971BECHTEL, FlorianM4517.(844)62

04:57:28Laufbrigade Oberberg1981WOGGON, PartrickM355.(60)63

04:57:291968SPENGLER, ThomasM5012.(543)64

04:58:08Troisdorfer LG M.U.T.1960BECKER, MartinM556.(1645)65

04:58:34Ultra-Team-Tor-Ton1970GRUß, MichaelM4518.(1164)66

05:02:33TV Frisch Auf Lennep1972STÄBLER, StefanM4519.(1341)67

05:04:14Wegberg1978KOFFERSCHLÄGER, MichaelM4012.(200)68

05:04:521980MIES, FlorianM356.(262)69

05:08:03ASFM - Göttingen1963HEYNE, SimonM557.(1640)70

05:12:301971SCHOLZEN, SvenM4520.(413)71

05:12:301969KLICK, MichaelM5013.(1231)72

05:12:31Helot1974ECKSTEIN, RaikM4521.(80)73

05:12:32Eslohe1978HUFNAGEL, StefanM4013.(166)74

05:12:58Team Erdinger Alkoholfrei1968DERLICH, MichaelM5014.(71)75

05:12:59VfB Salzkotten1961WIBBERG, HenryM558.(1633)76

05:13:31Timba Runners1960GUTTENBERGER, JohannM559.(138)77

05:15:52LT Hadamar1961BÜNNING, AndreasM5510.(1105)78

05:16:51ATS Nahmer Radsport1977LÜNSTROTH, JensM4014.(240)79

05:18:27Alte Liebe1963KONRADT, JochenM5511.(1310)80

05:18:571965WEIßBRICH, BenediktM5015.(1625)81

05:23:03Mallorca Freaks1969MOLDOWAN, MirkoM5016.(1627)82

05:25:58Tc Kray 1892 e.V.1961SCHUSTER, RalfM5512.(1183)83

05:26:44LT Schoppenstecher1949WOLFROM, PeterM702.(1440)84

05:26:50Team Laufcampus1962KRONENBERGER, MartinM5513.(211)85

05:27:12VfL Wehbach1968STING, MichaelM5017.(585)86
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:28:11LG Oelde Wadersloh1964RUMP, EckhardM5514.(1639)87

05:31:51Frguy1970RICHTER, FrankM4522.(305)88

05:31:57ComRunners Berlin1961ENCK, ThomasM5515.(83)89

05:34:48TV Frisch Auf Lennep1952VOGT, JosefM651.(708)90

05:35:011956PERGE, PetarM603.(284)91

05:45:14DUV Ürdingen1962FISCHER, MichaelM5516.(91)92

05:47:05TEA Laufen rund um Münster1973HOFFMANN, CarstenM4523.(1379)93

05:47:071984STROH, SizzoM357.(605)94

05:53:48100 Marathon Club1951PREETZ, UdoM652.(290)95

05:54:06LC Duisburg1960BINIAS, JürgenM5517.(38)96

05:54:14100 Marathon Club1957LAIG, UweM604.(1261)97

05:55:391986DANSCHEIDT, ChristianM3010.(69)98

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Juni 2019, 19:55 Uhr



9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
04:01:501992FISCHER, Nickgesamt16.(92)1

SENIOREN M30
04:02:27Fit2Run-Beckum1986GÖTZE, Dennisgesamt17.(121)1

04:04:041986HOHENWARTER, Floriangesamt20.(1155)2

04:04:55TV Lemgo1987GUNDLACH, Felix-Alexandergesamt21.(1032)3

04:05:09SV Siemens Mülheim a.d. Ruhr1985KOTES, Aaron-Mick Stefangesamt22.(207)4

04:08:181985SCHNEIDER, Johannesgesamt24.(343)5

04:13:40AKAFIT1985ROYAL, Manuelgesamt26.(315)6

04:25:571989SPANEL, Stefangesamt34.(1139)7

04:27:58BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, Achimgesamt39.(45)8

04:42:06Emirhan1985JAVED, Romangesamt56.(177)9

05:55:391986DANSCHEIDT, Christiangesamt125.(69)10

SENIOREN M35
03:32:02TSV Niederviehbach1984DIEHM, Andreasgesamt1.(72)1

03:53:42TuS Westheim1980MEIER, Christophgesamt11.(1115)2

04:03:041981MUES, Dominicgesamt18.(1378)3

04:19:301980WANSKI, Michalgesamt30.(757)4

04:57:28Laufbrigade Oberberg1981WOGGON, Partrickgesamt78.(60)5

05:04:521980MIES, Floriangesamt86.(262)6

05:47:071984STROH, Sizzogesamt121.(605)7

SENIOREN M40
03:59:50AkaFit Freiburg1976MICHALKE, Jensgesamt12.(1233)1

04:11:56SV Hellas Siegburg1978KÖDER, Alexgesamt25.(1034)2

04:14:35Team Faxe Laufteam1979HÜTTER, Maikgesamt28.(169)3

04:28:461. FC Köln1977MERTEN, Torstengesamt42.(258)4

04:35:10Team Erdinger Alkoholfrei1975LANGHARDT, Carstengesamt47.(1100)5

04:40:54Rollhockey Club Recklinghausen1975STUCKE, Markusgesamt55.(642)6

04:44:44TUSEM Essen1976PEEK, Holgergesamt60.(283)7

04:50:041979IANNI, Davidgesamt66.(170)8

04:50:581979PIEGZECK, Sebastiangesamt68.(1619)9

04:52:55Laufbrigade Oberberg1977BREMICKER, Jörggesamt72.(48)10

04:55:47Spielvereinigung Iseringhausen1976LANGE, Frankgesamt74.(223)11

05:04:14Wegberg1978KOFFERSCHLÄGER, Michaelgesamt85.(200)12

05:12:32Eslohe1978HUFNAGEL, Stefangesamt94.(166)13

05:16:51ATS Nahmer Radsport1977LÜNSTROTH, Jensgesamt101.(240)14

SENIOREN M45
03:45:021970NÜRNBERGER, Andreasgesamt4.(1110)1

03:48:38Sportfreunde Weizenbier1973KLEIN, Martingesamt5.(196)2

03:51:16DLRG Lauenau/Deister1970BRUNSFELD, Haraldgesamt7.(51)3

03:51:55Marathon Steinfurt1970HERBERT, Stephangesamt8.(1085)4
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
03:52:15Darmstadt1974BUTZ, Michaelgesamt9.(63)5

04:21:50TuS Kreuzweingarten-Rheder1973COMES, Olegesamt32.(64)6

04:22:211972SCHMIDT, Andrejgesamt33.(2644)7

04:27:04Laubach1973JÄGER, Holgergesamt38.(173)8

04:28:27@run3bert1971RUSSEK, Robertgesamt41.(322)9

04:30:531973MINZENMAY, Danielgesamt43.(265)10

04:31:15TriathlonSteckelCologne1970SCHROTH, Andreasgesamt45.(1635)11

04:32:13TuS 08 Bilstein1970WILMES, Michaelgesamt46.(815)12

04:37:45TV Attendorn1974ZESTER, Frankgesamt50.(832)13

04:38:15Team Erdinger Alkoholfrei1974SEITZ, Notgergesamt52.(836)14

04:46:43Laufbrigade Oberberg1972OCHEL, Ericgesamt61.(278)15

04:48:01TV Elze1970NAGEL, Heinzgesamt63.(270)16

04:56:241971BECHTEL, Floriangesamt76.(844)17

04:58:34Ultra-Team-Tor-Ton1970GRUß, Michaelgesamt81.(1164)18

05:02:33TV Frisch Auf Lennep1972STÄBLER, Stefangesamt83.(1341)19

05:12:301971SCHOLZEN, Svengesamt91.(413)20

05:12:31Helot1974ECKSTEIN, Raikgesamt93.(80)21

05:31:51Frguy1970RICHTER, Frankgesamt114.(305)22

05:47:05TEA Laufen rund um Münster1973HOFFMANN, Carstengesamt120.(1379)23

SENIOREN M50
03:34:14Team beVegt.de1968TEKHAUS, Jensgesamt2.(667)1

03:36:43LT Hanau/Bruchköbel1966WAGNER, Thomasgesamt3.(742)2

04:01:27Eschweger TSV1969THEOPHEL, Markusgesamt14.(668)3

04:01:33Lauffeuer Fröttstedt1969AUST, Frankgesamt15.(1063)4

04:16:08Canalrunners Dorsten1966GUTKNECHT, Axelgesamt29.(1236)5

04:26:44LG Muli1966PISCHEM, Thomasgesamt37.(287)6

04:43:381968LÜTKE-KAPPENBERG, Ansgargesamt57.(245)7

04:47:03Laufbrigade Oberberg1967FLOßBACH, Heinzgesamt62.(93)8

04:49:471969GERTLER, Christiangesamt64.(1634)9

04:51:10LC Duisburg1968SCHIFFER, Stephangesamt69.(1052)10

04:55:57TSV Keilberg1966HEFTER, Rainergesamt75.(146)11

04:57:291968SPENGLER, Thomasgesamt79.(543)12

05:12:301969KLICK, Michaelgesamt92.(1231)13

05:12:58Team Erdinger Alkoholfrei1968DERLICH, Michaelgesamt95.(71)14

05:18:571965WEIßBRICH, Benediktgesamt103.(1625)15

05:23:03Mallorca Freaks1969MOLDOWAN, Mirkogesamt104.(1627)16

05:27:12VfL Wehbach1968STING, Michaelgesamt110.(585)17

SENIOREN M55
03:49:58Marathon-Club Menden1964SCHÖNE , Burkhardgesamt6.(1178)1

04:07:46LSF Münster1964LEONARD, Petergesamt23.(236)2

04:14:35FC Bayern München1960BREHE, Michaelgesamt27.(47)3
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
04:35:49ASC Dillenburg1960WAGNER, Horst Dietergesamt48.(736)4

04:37:16Team Erdinger Alkoholfrei1961HEIMANN, Petergesamt49.(148)5

04:58:08Troisdorfer LG M.U.T.1960BECKER, Martingesamt80.(1645)6

05:08:03ASFM - Göttingen1963HEYNE, Simongesamt89.(1640)7

05:12:59VfB Salzkotten1961WIBBERG, Henrygesamt96.(1633)8

05:13:31Timba Runners1960GUTTENBERGER, Johanngesamt97.(138)9

05:15:52LT Hadamar1961BÜNNING, Andreasgesamt100.(1105)10

05:18:27Alte Liebe1963KONRADT, Jochengesamt102.(1310)11

05:25:58Tc Kray 1892 e.V.1961SCHUSTER, Ralfgesamt106.(1183)12

05:26:50Team Laufcampus1962KRONENBERGER, Martingesamt108.(211)13

05:28:11LG Oelde Wadersloh1964RUMP, Eckhardgesamt111.(1639)14

05:31:57ComRunners Berlin1961ENCK, Thomasgesamt115.(83)15

05:45:14DUV Ürdingen1962FISCHER, Michaelgesamt119.(91)16

05:54:06LC Duisburg1960BINIAS, Jürgengesamt123.(38)17

SENIOREN M60
04:38:43Wetter1958CZERNIK, Johanngesamt53.(1255)1

04:44:041959ENDER, Chrisitiangesamt58.(84)2

05:35:011956PERGE, Petargesamt118.(284)3

05:54:14100 Marathon Club1957LAIG, Uwegesamt124.(1261)4

SENIOREN M65
05:34:48TV Frisch Auf Lennep1952VOGT, Josefgesamt117.(708)1

05:53:48100 Marathon Club1951PREETZ, Udogesamt122.(290)2

SENIOREN M70
04:26:38STC Hommertshausen1948SCHEIBEHENNE, Dr. Günthergesamt36.(336)1

05:26:44LT Schoppenstecher1949WOLFROM, Petergesamt107.(1440)2

MÄNNL. JUGEND U20
04:21:40SC LWL 052001GUNTERMANN, Jangesamt31.(137)1

SENIORINNEN W30
04:01:14Laufen gegen Leiden1989BÄCKER, Nicolegesamt13.(21)1

04:03:40LSF Münster1987ALTHOFF, Kirstengesamt19.(1372)2

SENIORINNEN W35
04:25:59TV Büschergrund1981ROSENTHAL, Juliagesamt35.(312)1

04:40:08Laufbrigade Oberberg1981PLEWNIA, Katharinagesamt54.(288)2

04:50:041981PINTEN, Verenagesamt65.(286)3

04:52:54Laufbrigade Oberberg1982BERGER, Katjagesamt71.(35)4

04:53:37Spielvereinigung Iseringhausen1982LANGE, Stefaniegesamt73.(224)5

SENIORINNEN W40
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9. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 22. JUNI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌MARATHON (42 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
04:50:57LSF Münster1975SCHONEBERG, Carolinegesamt67.(1620)1

04:51:52LGEder1978GREIFELT, Annegesamt70.(128)2

04:56:24100 Marathon Club1977ZIEGLER, Suagesamt77.(1280)3

05:09:00Team Oberhavel1975GEISENDORF, Sandragesamt90.(109)4

SENIORINNEN W45
03:53:11Landau Running Company1974SCHÜTT, Silkegesamt10.(513)1

04:28:13Team Lembcke Bad Fredeburg1973GIERSE, Brittagesamt40.(1342)2

04:44:381970REIN, Nicolegesamt59.(302)3

04:59:391970RUMP, Heikegesamt82.(318)4

05:25:58Tc Kray 1892 e.V.1973JAHN , Birgitgesamt105.(1224)5

SENIORINNEN W50
05:02:33TV Frisch Auf Lennep1969WILBRECHT, Susannegesamt84.(1334)1

05:06:031968RAMACHANDRAN, Renniegesamt88.(297)2

05:26:50Team Laufcampus1968KRONENBERGER, Birgitgesamt109.(210)3

05:31:061968REICHENBERGER, Michaelagesamt113.(300)4

05:34:47TV Frisch Auf Lennep1968GROß, Helgardgesamt116.(133)5

SENIORINNEN W55
04:31:09LG Kindelsberg Kreuztal1962HEIN, Susannegesamt44.(149)1

04:37:55Troisdorfer LG M.U.T.1963SEIDEL, Renategesamt51.(1646)2

05:05:29Alte Liebe1963KONRADT, Mariongesamt87.(1302)3

05:13:31Timba Runners1961GUTTENBERGER, Josigesamt98.(139)4

05:15:16SG Siegen-Giersberg1962MÜLLER, Birgitgesamt99.(267)5

05:28:54Rot-Weiss Hadama1962KRATZHELLER, Silviagesamt112.(1107)6
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